

Recebemos de S. A. DE FREITAS COSTA EIRELI os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Destinatário: CONFUCIO AIRES MOURA - BECO CORONEL CARLOS MADER, 163 - CENTRO - Porto Velho - RO
Emissão: 04/07/2022 Valor Total: R\$ 260,70

NF-e

Nº 17023

Série 001

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



S. A. DE FREITAS COSTA EIRELI

NOVO ASTRO
COMÉRCIO E TERCEIRIZAÇÕES

RUA ELIAS GORAYEB, 2949
LIBERDADE - Porto Velho - RO
Fone: (69) 3224-2916 CEP: 76803-874

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 17023
Série 001
Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

1122 0722 8744 9900 0107 5500 1000 0170 2311 2419 7374

Consulta de autenticidade no portal da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

311.220.011.740.141 04/07/2022 10:15:58

NATUREZA DA OPERAÇÃO

REGISTRA VENDA DENTRO DO ESTADO NFE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

00000004345924

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

22.874.499/0001-07

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CONFUCIO AIRES MOURA

CNPJ / CPF

037.338.311-87

DATA DA EMISSÃO

04/07/2022

ENDEREÇO

BECO CORONEL CARLOS MADER, 163

BARRIO / DISTRITO

CENTRO

CEP

76800-000

DATA DA SAÍDA

04/07/2022

MUNICÍPIO

Porto Velho

UF

RO

TELEFONE / FAX

69984846665

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

10:15:53

FORMA DE PAGAMENTO

DESCRIÇÃO

Cartão de Débito

VALOR

260,70

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

260,70

VALOR DO FRETE

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

260,70

TRANSPORTADOR / VOLUMES

NOME / RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

FRETE POR CONTA

3-PRÓPRIO REM

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

MUNICÍPIO

UF

RB

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

31

ESPÉCIE

DIVERSOS

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA %
005769	BALDE 15 LT ECONOMICO SHANGRI-LA	39249000	0102	5102	UN	1,00	11,40	11,40	0,00	0,00	0,00	0,00
003684	TOALHAS DE PAPEL MILI 1X2 C 200 T	48189090	0102	5102	UN	1,00	9,40	9,40	0,00	0,00	0,00	0,00
005611	GLADE AE LAVANDA 360 ML	33074900	0102	5102	UN	2,00	11,30	22,60	0,00	0,00	0,00	0,00
009757	GLADE AE AGUAS FLORAIS 360 ML	33074900	0102	5102	UN	1,00	11,30	11,30	0,00	0,00	0,00	0,00
000169	GUARDANAPO DE PAPEL MILI 21X22 CM C 50 UN	48183000	0102	5102	PC	6,00	1,80	10,80	0,00	0,00	0,00	0,00
008758	COPO DESCARTAVEL TOTALPLAST 150 ML C 100 UN	39172900	0102	5102	PC	2,00	4,25	8,50	0,00	0,00	0,00	0,00
006184	SACO P LIXO ROLL LA CASA AZUL 30 LT C 30 UN	39232190	0102	5102	RL	1,00	12,45	12,45	0,00	0,00	0,00	0,00
003623	SACO P LIXO GIOPACK 30 LT C 10 UN	39232990	0102	5102	PC	1,00	3,80	3,80	0,00	0,00	0,00	0,00
009554	FLANELA AMARELA 28X48 CM PEQUENA CAEBI	63079090	0102	5102	UN	1,00	2,25	2,25	0,00	0,00	0,00	0,00
011181	PANO DE CHAO XADREZ 43X68 CM ERITEX	63079090	0102	5102	UN	1,00	8,30	8,30	0,00	0,00	0,00	0,00
008818	PAPEL HIG 12X20 MT MILI PRIME FOLHA TRIPLA NEUTRO	48181000	0102	5102	PC	1,00	23,65	23,65	0,00	0,00	0,00	0,00
003929	PA P LIXO ZINCADA GUAPORE CABO LONGO	96039000	0102	5102	UN	1,00	10,85	10,85	0,00	0,00	0,00	0,00
008044	PULVERIZADOR 500 ML CORES TRAPP SX-219	84248221	0102	5102	UN	1,00	15,30	15,30	0,00	0,00	0,00	0,00
000942	DESINF LAVANDA UZZO FACIL 2 LT	38089429	0102	5102	FR	1,00	4,90	4,90	0,00	0,00	0,00	0,00
000935	DESINF FLORAL UZZO FACIL 2 LT	38089429	0102	5102	FR	1,00	5,60	5,60	0,00	0,00	0,00	0,00
010272	SABONETE PREMISSE ALCACUZ E MANGA 1 LT	34012010	0102	5102	UN	1,00	16,80	16,80	0,00	0,00	0,00	0,00
010018	ALCOOL 1 LT 46,2° MEGA CITRONELA	22072019	0102	5102	UN	1,00	7,45	7,45	0,00	0,00	0,00	0,00
007106	ALCOOL 1 LT 46,2° MEGA NEUTRO	22072019	0102	5102	UN	1,00	7,55	7,55	0,00	0,00	0,00	0,00
005925	VEJA MULTIUSO LAVANDA E ALCOOL 500 ML	34025000	0102	5102	UN	3,00	6,40	19,20	0,00	0,00	0,00	0,00
008817	PAPEL HIG 4X20 MT MILI PRIME FOLHA TRIPLA NEUTRO	48181000	0102	5102	PC	1,00	6,65	6,65	0,00	0,00	0,00	0,00
003875	VASSOURA BETTANIN MULTIUSO AZUL	96039000	0102	5102	UN	1,00	27,80	27,80	0,00	0,00	0,00	0,00
003932	RODO 60 CM PLAST GRAN SACARIA GUAPORE	96039000	0102	5102	UN	1,00	14,15	14,15	0,00	0,00	0,00	0,00

DATA E HORA DA IMPRESSÃO: 04/07/2022 10:16:00
06501 - CONFUCIO AIRES MOURA

Ecocentauro Sistemas - Fone: Cascavel (45) 3036-8600 - www.ecocentauro.com.br